



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	157,158
Daatum	17.06.1883
Protokoll number	125
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Jaan	Moonson		Kohtumees

Tuli ette **Johan Kiltre** ja kaebas **Adam Matsoni** man saisten: **Jaan Sawa** on tema palga rahast 4 rbl. kinni pidanud selle, et tema kaebatawal ühe suure rätti ära olewat warastanud; nüüd on tema aga kuulda saanud, et **Jaan Sawa** ema see rätti **Mari Plaksale Kuristale** on wiinud, ning nõuab nüüd oma 4 rbl. kaebatawa käest kätte saada.

Jaan Sawa ütles kaebtuse peale wälja: tema andnud oma tüdruku **Johanna Kiltre** hoole alla ühe suure rätti wäärt 6 rbl. hoida, mis see aga oma hooletuse läbi ära lasknud warastada, selle on tema kaibaja palga rahast 3 rbl. kahjutasumiseks kinni pidanud.

Mari Plaks Kuristalt ütles wälja: **Jaan Sawa** ema on see **kakkanud** rätti tema /:**Mari Plaksale**:/ kui risti tüttrele kingituseks toonud.

Kohtumees **Hansa Lausson Kuristalt** andis protokoll: kui tema **Mari Plaks** poole seda rätti otsima läinud, siis andnud **Mari Plaks** seda kätte ütteldes, et **Jaan Sawa** ema **Ann Sawa** seda temale toonud.

Kohtumees **Jaan Moonson** ja **Joh. Klausson** andsid protokoll: **Ann Sawa**, kes ise wana ja põdeja inemine on, ei sa kohtu ette tulla ja on nende küsimise peale üttelnud, et tema seda rätti mitte **Mari Plaksale** ei ole wiinud ja ei tia tema sellest midagi.

Mõistus: Et selle ühtegi tunnistust ei ole, et **Ann Sawa** see ära warastud rätti **Mari Plaksale** on wiinud, siis ei wõi **Johanna Kiltre** seda kinni peetud 3

rbl. palga raha Jaan Sawa käest nõuda, waid jääb see Jaan Saawale kahjutasumiseks. Johanna Kiltrele saab aga priiks jäetud Mari Plaksa peale, kelle käest tema see ära warastud rätsti kätte saanud, kaebtust tõsta.

Päakohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kohtumees: Jaan Moonson

Mõistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud ja ei wötnud keegi kohtukäijatest Appellationi lehte wälja.